PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 08120001/24/SEDUC

RELAGAO DE LOTES E ITENS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS - SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO

Seq

10

Item

BALUN AHD 720/1080P PARA
CONEXAO DE CAMERAS CFTV
TECNOLOGIA MULTI HD

CONECTOR TIPO P4 COM BORNE
PARA CONEXAO DE CAMERAS CFTV

CAIXA DE SOBREPOR MINI
RETANGULAR

CABO DE REDE LAN UTP 4 PARES
TRANCADOS

DISCO RIGIDO SATA 3,5 1000GB
CFTV SEAGATE

CAIXA METALICA PORTA ACRILICO
COM CHAVE

FONTE CHAVEADA GRADIADA
ESTABILIZADA 12V 202 FC PARA
ALIMENTAGAO DE CAMERAS

CAMERA PARA SISTEMA DE
SEGURANCA VHD 1120 B COM
INFRAVERMELHO PARA 20 METROS
RESOLUCAO 720P
MULTITECNOLOGIAS

GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO
MHDX1008

GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO
MHDX1016

Quantidade

227,0

227,0

227,0

7600,0

21,0

21,0

21,0

227,0

10,0

11,0

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Metro

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

V. Ref. Unit. V. Ref. Total
R$ 40,05 R$9.091,35
R$ 7,84 R$ 1.779,68

R$ 14,23 R$ 3.230,21
R$ 2,45 R$ 18.620,00

R$ 648,33 R$ 13.614,93
R$ 321,60 R$ 6.753,60
R$ 161,96 R$ 3.401,16
R$ 191,34 R$ 43.434,18
R$ 1.759,39 R$ 17.593,90
R$ 2.879,33 R$ 31.672,63

Valor total do lote: R$ 149.191,64




