VARJOTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 08120001/24/SEDUC

RELAÇÃO DE LOTES E ITENS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
1	BALUN AHD 720/1080P PARA CONEXÃO DE CÂMERAS CFTV TECNOLOGIA MULTI HD	227,0	Unidade	R\$ 40,05	R\$ 9.091,35
2	CONECTOR TIPO P4 COM BORNE PARA CONEXÃO DE CÂMERAS CFTV	227,0	Unidade	R\$ 7,84	R\$ 1.779,68
3	CAIXA DE SOBREPOR MINI RETANGULAR	227,0	Unidade	R\$ 14,23	R\$ 3.230,21
4	CABO DE REDE LAN UTP 4 PARES TRANÇADOS	7600,0	Metro	R\$ 2,45	R\$ 18.620,00
5	DISCO RIGIDO SATA 3,5 1000GB CFTV SEAGATE	21,0	Unidade	R\$ 648,33	R\$ 13.614,93
6	CAIXA METÁLICA PORTA ACRÍLICO COM CHAVE	21,0	Unidade	R\$ 321,60	R\$ 6.753,60
7	FONTE CHAVEADA GRADIADA ESTABILIZADA 12V 20ª FC PARA ALIMENTAÇÃO DE CÂMERAS	21,0	Unidade	R\$ 161,96	R\$ 3.401,16
8	CÂMERA PARA SISTEMA DE SEGURANÇA VHD 1120 B COM INFRAVERMELHO PARA 20 METROS RESOLUÇÃO 720P MULTITECNOLOGIAS	227,0	Unidade	R\$ 191,34	R\$ 43.434,18
9	GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO MHDX1008	10,0	Unidade	R\$ 1.759,39	R\$ 17.593,90
10	GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO MHDX1016	11,0	Unidade	R\$ 2.879,33	R\$ 31.672,63